МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ ГЛАЗОВСКАЯ СОШ)

ПРИКАЗ

09.10.2024 г. с. Глазовка        № 360

О проведении мониторинга

психологической безопасности

образовательной среды в

 МБОУ Глазовская СОШ

С целью изучение состояния образовательной среды через ее восприятие

субъектами учебно-воспитательного процесса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за проведение Мониторинга психологической

безопасности образовательной среды в МБОУ Глазовская СОШ педагога-

организатора Гордиенко В.А.

2. Гордиенко В.А., педагогу-организатору:

1.1. Провести Мониторинг психологической безопасности образовательной

среды в МБОУ Глазовская СОШ в срок с  07 ноября 2024 г. по 15 ноября

2024 г.

1.2. Обеспечить участие в анкетировании не менее 70% учащихся 5-11

классов, не менее 40% учителей и родителей (законных представителей)

обучающихся.

3. В срок до 20 ноября 2024 г. предоставить сводные протоколы по

проведенному Мониторингу заместителю директора по УВР

АбжеловойА.Д.

4. Абжеловой А.Д., замесителю директора по УВР:

4.1. В срок до 01 декабря 2024 г. составить Справку по итогам Мониторинга

психологической безопасности образовательной среды в МБОУ Глазовская

СОШ

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы       Л.Е. Лейман

С приказом ознакомлены:

№ п/п ФИО ПОДПИСЬ

1.  Абжелова Алие Диляверовна

2.  Гордиенко виктория Александровна

		2024-10-30T17:19:54+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЛАЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ